Barnevile.' On the parchment slip ' Sigiit Willi de Barneuile.'

On the back is the following act of probate :—

Probatum est hoc testamentum et in forma iuris apertum coram

domino Koberto dei gracia Cantuarie Archiepiscopo tocius Anglie primate,
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et pro eodem testamento per ipsum Archiepiscopum pronunciatum apud

Chartham die mercurii proxima post festum Ascensionis domini, videlicet

iiij° Kalendas Junii Anno domini M°.CC°. nonagesimo septimo. Et prestito

iuramento a magistro Ricardo de Sottewelle dominis Stephano de

Rammesbery Willelmo de Braybrok Canonicis Saresbiriensibus et Johanne

de Hertrugge executoribus in dicto testamento nominatis dictis die et loco

presencia de faciendo fidele inuentarium quamcicius potuerint oportune

de bonis dicti defuncti, seu de hiis que fuerant in bonis eisdem, et de fide-

liter administrando de bonis ipsis iuxta voluntatem vltimam testatoris

cum eisdem executoribus ipsa administracio fuerit in forma iuris concessa,

ac eciam de fideli compoto coram dicto domino Arcbiepiscopo uel alio

quo ad id per ipsum Arcbiepiscopum deputando de administracione predicts

tempore competenti reddendo, conceditur executoribus ipsis per dictum

dominum Archiepiscopum de sua gracia speciali bac vice ex causis certis

et pro bonis dicti testatoris saluandis vt bona ad testamentum ipsum

spectancia prout prefato defuncto expedire prospexerint statim vendant,

et pecuniam exinde redactam colligant et in euentum administracionis

eisdem executoribus plenarie concedende tute reponant, et congrue

faciant custodiri. Ita tamen quod hoc in aliis testamentis decetero ad con-

sequenciam non trahatur, et quod dicti executores do bonis eisdem

vltra impensam funeris nicbil soluant quousque facto et approbate

inuentario supradicto plena administracio executoribus ipsis de bonis

huiusmodi sit concessa. Probatum est eciam dictum testatorem in

expressione sue vltime voluntatis coram testibus ad id connocatis

expresse dixisse ac eciam precepisse quod si quid legatariis eiusdem

testamenti post ipsius testamenti confectionem per testatorem eundem

uel eius nomine prestitum fuerit aut solutum, id in legatis ab ipsis

legatariis allocetur ac eciam computetur, et legata quo ad residuum si

bona sufficiant persoluantur. Et decretum est per dominum Archiepi

scopum quod sic fiat.

[Endorsed in a hand of the fifteenth century ' Testamentum domini

Nicholai Longespee Sa^ quondam Episcopi,' and below the Probate Act